广西壮族自治区

卫生厅文件

桂卫医〔 2013J 100 号

自治区卫生厅关于调整广西护理质量控制
中心专家委员会成员的通知

各市卫生局，厅直属各医疗机构，各高等医学院校附属医院：

为进一步加强我区护理质量管理，确保护理质量和护理安

全，根据工作需要及部分人员工作变动情况，经研究，决定对

广西护理质量控制中心专家委员会成员进行调整，现将调整后

的成员名单印发给你们。

附件：广西护理质量控制中心专家委员会成员名单

广西

20

附件

广西护理质量控制中心专家委员会成员名单

主任：

应燕萍广西医科大学第一附属医院副院长护理部主任

主任护师

副主任：

傅桂芬广西壮族自治区人民医院党委副书记护理部主任

副主任护师

杨丽广西医科大学第一附属医院护理部副主任主任护师

胡艳宁广西中医药大学附属瑞康医院护理部主任主任护师

秘书：

黄惠桥广西医科大学第一附属医院护理部副主任副主任护师

委员：

陈美芳广西壮族自治区人民医院护理部副主任副主任护师

崔妙玲广西医科大学第一附属医院护理部副主任主任护师

文国英广西壮族自治区南溪山医院护理部主任主任护师

刘文伟广西江滨医院护理部主任 主任护师

陈丽君广西医科大学附属肿瘤医院护理部主任主任护师

冯艳华广西妇幼保健院护理部副主任 副主任护师

韦衡秋广西中医药大学第一附属医院护理部主任主任护师

廖耀玲桂林医学院附属医院护理部主任 主任护师

韦桂源右江民族医学院护理部主任 副主任护师

张燕燕南宁市第一人民医院护理部 主任护师

蔡洁柳州市人民医院护理部主任

徐微微梧州市工人医院副院长

梁雁芳玉林市第一人民医院护理部主任

王菊廷钦州市第一人民医院护理部主任

杨西宁广西民族医院护理部主任

副主任护师

主任护师

副主任护师

主任护师

主任护师

广西壮族自治区卫生厅办公室 2013 年11月5日印发

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4